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Nu duggar medlemsbreven tätt… 
 

Snön faller utanför fönstret och målar naturen vit. Advent och julen står för dörren med 

rader av evenemang. Vi vill därför redan nu passa på att informera om några av de 

aktiviteter som Leksands Konstsällskap arrangerar under vintern och våren.  
 

Förtrollad vardag   Elsa Beskow 150 år 
 

        
 

I år är det 150 år sedan Elsa Beskow (1874–1953) föddes. Med anledning av det 

arrangerar Zornmuseet vintern 2024–25 en stor utställning om hennes konst och 

barnböcker. Elsa Beskow var vän med Ottilia Adelborg och kom att inspireras av henne. 

Elsa Beskow är en av dem som förknippas med skapandet av svensk barnkultur med 

sagor som Tomtebobarnen och Sagan om den lilla, lilla gumman och berättelserna om 

Tant Grön, tant Brun och tant Gredelin. Hennes bilder och sagor, tillsammans med 

tonsättaren Alice Tegners visor, är än idag en del av många svenskars barndom. 
 

Utställningen är kurerad av Gitten Skiöld, som också är aktuell med en ny bok om  

Elsa Beskow (Gidlunds förlag). 

Leksands Konstsällskap arrangerar i samarbete med Tällbergs Konstförening en 

medlemsresa till Zornmuseet och Mora fredag den 14 februari. Avresa med buss från 

Kulturhusparkeringen i Leksand kl 14. Gitten Skiöld visar Elsa Beskow-utställningen, 

därefter middag och sedan konsert i Mora kyrka https://musikidalarna.se/rosanne-

philippens-2/ Anmälan och mer detaljer kommer. 
 

Äntligen blir den efterlängtade resan till Oslo av! 
Resan är planerad till 9 - 11 maj 2025 och arrangeras i samarbete med Tällbergs 

Konstförening. Bland mycket annat görs besök på Munchmuseet, Nationalmuseet och 

Astrup-Fernley konstsamling. Vi återkommer med mer information i kommande utskick.   
 

Årsmöte blir i senare delen av mars 2025 
Vi återkommer med datum och program. 

https://musikidalarna.se/rosanne-philippens-2/
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Grafikstafett 2024 och Anders Ståhls Franska landskap 
Vi vill också tipsa om två konstevenemang som äger rum under december.  

På Konstgrafiska Verkstaden i Falun visas Grafikstafett 2024 under några helger i nov-

dec. Josefin Wedel är en av dem som ställer ut. Så här i jultider är det svårt att arrangera 

en gemensam resa, men Josefin har lovat att finnas på plats och visa och berätta för dem 

som har vägarna förbi Falun första adventshelgen, 30/11 – 1/12 kl 11-15.  
 

Konstnären Anders Ståhl, adjungerad i LKS styrelse, visar konst i Greenverkets konsthall i 

Tällberg under första och andra advent. Han finns på plats och visar utställningen kl 14 

varje helgdag. Öppet 30/11 – 1/12 samt 7 - 8/12 kl 11-16. 
 

 

Medlemskap i Leksands Konstsällskap  
Medlemsavgiften är: 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för person bosatt 

på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr. Enklast betalar du 

medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185-2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 
 

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de 

medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er 

med utskick. Får du medlemsbrev via ”vanlig post”, men har e-postadress är vi 

tacksamma om du meddelar oss din e-postadress. 
 

Som medlem deltar du i det årliga populära konstlotteriet, erhåller medlemsbrev samt 

inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i Konstsällskapets regi eller i 

samarbete med andra konstföreningar.  
 

Sist men inte minst önskar styrelsen er alla 
  

God Jul och Gott Nytt År 

 

 
 

 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande  
    

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram.  

Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 
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